



# SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ

Godina 2015.

broj: 10

Vojnić, 28. svibanj 2015.

## S A D R Ź A J

I.	OPĆINSKO VIJEĆE	
1.	I. izmjene i dopune financijskog plana Knjižnice i čitaonice Vojnić za 2015. godinu.....	3
2.	I. izmjene i dopune financijskog plana Dječjeg vrtića Vojnić za 2015. godinu.....	10
3.	I. izmjene i dopune proračuna općine Vojnić za 2015. godinu.....	16
4.	Odluka o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja na području općine Vojnić.....	49
5.	Odluka o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora.....	49
6.	Odluka o određivanju poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Općine Vojnić.....	50
7.	Suglasnost Dječjem vrtiću na izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića.....	53
8.	Suglasnost Dječjem vrtiću na izmjene i dopune Pravilnika o kriterijima za obračun sudjelovanja roditelja u cjeni programa.....	53
9.	Odluka o provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti.....	54
10.	I. izmjene i dopune plana nabave roba, radova i usluga.....	56

Temeljem članka 7. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12) i članka 28. Statuta Općine Vojnić (GKŽ 45/13) Općinsk vijeće Općine Vojnić na sjednici održanoj dana 18. svibanj 2015. godine, donijelo je:

**I IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA KNJIŽNICE I  
ČITAONICE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

**I. OPĆI DIO**

**Članak 1.**

U Proračunu Knjižnice i čitaonice Vojnić za 2015. godinu (GKŽ 54/14 ) u Članku 1. A. Račun prihoda i rashoda i B. Račun financiranja mijenja se kako slijedi:

	Plan proračuna 2015	Povećanje / Povećanje / smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans
<b>A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA</b>			
Prihodi poslovanja	208.800,00 kn	415.523,00 kn	624.323,00 kn
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
<b>UKUPNO PRIHODA</b>	<b>208.800,00 kn</b>	<b>415.523,00 kn</b>	<b>624.323,00 kn</b>
Rashodi poslovanja	506.520,00 kn	-1.700,00 kn	504.820,00 kn
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	113.300,00 kn	4.700,00 kn	118.000,00 kn
<b>UKUPNO RASHODA</b>	<b>619.820,00 kn</b>	<b>3.000,00 kn</b>	<b>622.820,00 kn</b>
<b>RAZLIKA VIŠAK/MANJAK</b>	<b>-411.020,00 kn</b>	<b>412.523,00 kn</b>	<b>1.503,00 kn</b>
<b>B. RAČUNA FINANCIRANJA</b>			
Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
<b>NETO FINANCIRANJE</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>
<b>C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>			
<b>RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>1.059.877,00 kn</b>	<b>-1.061.380,00 kn</b>	<b>-1.503,00 kn</b>
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>648.857,00 kn</b>	<b>-648.857,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>

**Članak 2.**

U članku 2. Prihodi i rashodi po razredima, skupinama, podskupinama, odjeljcima i osnovnim računima, povećavaju se ili smanjuju kako slijedi:

**Članak 3.**

Rashodi i izdaci u ukupnom iznosu od 622.820,00 kn iskazani po korisnicima, nositeljima, programima i

aktivnostima raspoređuju se u Posebnom dijelu Izmjena i dopuna Proračuna Knjižnice i čitaonice Vojnić, kako slijedi:

**Članak 4.**

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Vojnić", a primjenjuje se od 01.01.2015. godine.

Klasa: 400-01/15-01/08

Urbroj: 2133/17-01-4/6-15-01

Predsjednik Općinskog vijeća

Dragan Bjelivuk

**I OPĆI DIO**
**I IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA KNJIŽNICE I ČITAONICE  
VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>208.800,00</b>	<b>415.523,00</b>	<b>624.323,00</b>	299,01%
<b>63</b>	<b>Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna</b>	<b>187.800,00</b>	<b>-13.300,00</b>	<b>174.500,00</b>	92,92%
633	Pomoći iz proračuna	80.300,00	-13.300,00	67.000,00	83,44%
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	107.500,00	0,00	107.500,00	100,00%
<b>64</b>	<b>Prihodi od imovine</b>	<b>200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>	100,00%
641	Prihodi od financijske imovine	200,00	0,00	200,00	100,00%
<b>66</b>	<b>Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija</b>	<b>20.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.800,00</b>	100,00%
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	20.800,00	0,00	20.800,00	100,00%
<b>67</b>	<b>Prihodi iz proračuna</b>	<b>0,00</b>	<b>428.823,00</b>	<b>428.823,00</b>	
671	Prihodi iz proračuna za financiranje redovne djelatnosti korisnika proračuna	0,00	428.823,00	428.823,00	
<b>9</b>	<b>Vlastiti izvori</b>	<b>1.059.877,00</b>	<b>-1.061.380,00</b>	<b>-1.503,00</b>	-0,14%
<b>92</b>	<b>Rezultat poslovanja</b>	<b>1.059.877,00</b>	<b>-1.061.380,00</b>	<b>-1.503,00</b>	-0,14%
922	Višak/manjak prihoda	1.059.877,00	-1.061.380,00	-1.503,00	-0,14
<b>UKUPNO</b>	<b>1.268.677,00</b>	<b>-645.857,00</b>	<b>622.820,00</b>	<b>49,09%St</b>	

**I IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA KNJIŽNICE I ČITAONICE  
VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>506.520,00</b>	<b>-1.700,00</b>	<b>504.820,00</b>	99,66%
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>320.320,00</b>	<b>0,00</b>	<b>320.320,00</b>	100,00%
311	Plaće (Bruto)	267.400,00	0,00	267.400,00	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	7.700,00	0,00	7.700,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	45.220,00	0,00	45.220,00	100,00%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>184.200,00</b>	<b>-1.700,00</b>	<b>182.500,00</b>	99,08%
321	Naknade troškova zaposlenima	14.600,00	0,00	14.600,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	103.800,00	-4.700,00	99.100,00	95,47%
323	Rashodi za usluge	60.800,00	0,00	60.800,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	3.000,00	8.000,00	160,00%
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>113.300,00</b>	<b>4.700,00</b>	<b>118.000,00</b>	104,15%
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>113.300,00</b>	<b>4.700,00</b>	<b>118.000,00</b>	104,15%
422	Postrojenja i oprema	70.300,00	4.700,00	75.000,00	106,69%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	43.000,00	0,00	43.000,00	100,00%
	<b>UKUPNO</b>	<b>619.820,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>622.820,00</b>	<b>100,48%</b>

## II POSEBNI DIO

### I IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA KNJIŽNICE I ČITAONICE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
<b>RAZDJEL</b>	<b>OPĆINA VOJNIĆ</b>	<b>619.820,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>622.820,00</b>	<b>100,48%</b>
	<b>001</b>				
<b>GLAVA</b>	<b>Proračunski korisnik -</b>	<b>619.820,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>622.820,00</b>	<b>100,48%</b>
	<b>00102 Knjižnica i čitaonica Vojnić</b>				
<b>Program</b>	<b>Financiranje redovne</b>	<b>619.820,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>622.820,00</b>	<b>100,48%</b>
	<b>1013 djelatnosti Knjižnice i</b>				
	<b>čitaonice Vojnić</b>				
<b>A100051Akt.</b>	<b>Redovno poslovanje - Knjižnica i</b>	<b>399.020,00</b>	<b>-1.700,00</b>	<b>397.320,00</b>	<b>99,57%</b>
	<b>čitaonica Vojnić</b>				
Izv.12 4	Funkcija: 0820 Službe kulture				
<b>Izvor: 01 Opći prihodi i primici</b>		<b>298.220,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>301.220,00</b>	<b>101,01%</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>298.220,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>301.220,00</b>	<b>101,01%</b>
<b>31 Rashodi za zaposlene</b>		<b>222.420,00</b>	<b>0,00</b>	<b>222.420,00</b>	<b>100,00%</b>
311	Plaće (Bruto)	183.000,00	0,00	183.000,00	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	7.700,00	0,00	7.700,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	31.720,00	0,00	31.720,00	100,00%
<b>32 Materijalni rashodi</b>		<b>73.800,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>76.800,00</b>	<b>104,07%</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	58.800,00	0,00	58.800,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	3.000,00	3.000,00	
<b>34 Financijski rashodi</b>		<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>100,00%</b>
343	Ostali financijski rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
<b>Izvor: 02 Vlastiti prihodi</b>		<b>21.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>21.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>		<b>21.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>100,00%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	14.000,00	0,00	14.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
<b>Izvor: 04 Pomoći</b>		<b>79.800,00</b>	<b>-4.700,00</b>	<b>75.100,00</b>	<b>94,11%</b>

<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>79.800,00</b>	<b>-4.700,00</b>	<b>75.100,00</b>	<b>94,11%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>79.800,00</b>	<b>-4.700,00</b>	<b>75.100,00</b>	<b>94,11%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	79.800,00	-4.700,00	75.100,00	94,11%
<b>A100055Akt.</b>	<b>Javni radovi Knjižnica i čitaonica</b>	<b>107.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>107.500,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>Vojnić</b>				
Izv.	5 Funkcija: 0820 Službe kulture				
<b>Izvor: 05</b>	<b>Donacije</b>	<b>107.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>107.500,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>107.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>107.500,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>97.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>97.900,00</b>	<b>100,00%</b>
311	Plaće (Bruto)	84.400,00	0,00	84.400,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	13.500,00	0,00	13.500,00	100,00%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>9.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.600,00</b>	<b>100,00%</b>



**I IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA KNJIŽNICE I ČITAONICE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
321	Naknade troškova zaposlenima	9.600,00	0,00	9.600,00	100,00%
<b>K100052Akt.</b>	<b>Opremanje - Knjižnica i čitaonica</b>	<b>113.300,00</b>	<b>4.700,00</b>	<b>118.000,00</b>	<b>104,15%</b>
	<b>Vojnić</b>				
Izv. 4	Funkcija: 0820 Službe kulture				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>113.300,00</b>	<b>4.700,00</b>	<b>118.000,00</b>	<b>104,15%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>113.300,00</b>	<b>4.700,00</b>	<b>118.000,00</b>	<b>104,15%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>113.300,00</b>	<b>4.700,00</b>	<b>118.000,00</b>	<b>104,15%</b>
422	Postrojenja i oprema	70.300,00	4.700,00	75.000,00	106,69%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	43.000,00	0,00	43.000,00	100,00%
	<b>UKUPNO</b>	<b>619.820,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>622.820,00</b>	<b>100,48%</b>

Temeljem članka. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12 ) i članka 28. Statuta Općine Vojnić (GKŽ 45/13) Općinsko vijeće Općine Vojnić na sjednici održanoj dana 18. svibnja 2015. godine, donijelo je:

**I IZMENE I DOPUNE FINACIJSKOG PLANA DJEČJI VRTIĆ  
VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

**I. OPĆI DIO**

**Članak 1.**

U Proračunu Dječjeg vrtića Vojnić za 2015. godinu (GKŽ 54/14) u članku 1. A. Račun prihoda i rashoda i B. Račun financiranja mijenja se kako slijedi:

	Plan proračuna 2015	Povećanje / Povećanje / smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans
<b>A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA</b>			
Prihodi poslovanja	157.800,00 kn	447.455,00 kn	605.255,00 kn
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
<b>UKUPNO PRIHODA</b>	<b>157.800,00 kn</b>	<b>447.455,00 kn</b>	<b>605.255,00 kn</b>
Rashodi poslovanja	539.080,00 kn	35.960,00 kn	575.040,00 kn
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	40.000,00 kn	0,00 kn	40.000,00 kn
<b>UKUPNO RASHODA</b>	<b>579.080,00 kn</b>	<b>35.960,00 kn</b>	<b>615.040,00 kn</b>
<b>RAZLIKA VIŠAK/MANJAK</b>	<b>-421.280,00 kn</b>	<b>411.495,00 kn</b>	<b>-9.785,00 kn</b>
<b>B. RAČUNA FINANCIRANJA</b>			
Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
<b>NETO FINANCIRANJE</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>
<b>C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>			
<b>RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>1.059.877,00 kn</b>	<b>-1.050.092,00 kn</b>	<b>9.785,00 kn</b>
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>638.597,00 kn</b>	<b>-638.597,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>

**Članak 2.**

U članku 2. Prihodi i rashodi po razredima, skupinama, pdskupinama, odjeljcima i osnovnim računima, povećavaju se ili smanjuju kako slijedi:

**Članak 3.**

Rashodi i izdaci u ukupnom iznosu od 615.040,00 kn iskazani po korisnicima, nositeljima, programima i aktivnostima

raspoređuju se u Posebnom dijelu Izmjena i dopuna Proračuna Dječjeg vrtića Vojnić, kako slijedi:

**Članak 4.**

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Vojnić", a primjenjuje se od 01.01.2015. godine.

Klasa: 400-01/15-01/09

Urbroj: 2133/17-01-4/6-15-01

Predsjednik Općinskog vijeća

Dragan Bjelivuk

## I OPĆI DIO

### I IZMENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA DJEČJI VRTIĆ VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>157.800,00</b>	<b>447.455,00</b>	<b>605.255,00</b>	383,56%
<b>63</b>	<b>Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna</b>	<b>0,00</b>	<b>2.400,00</b>	<b>2.400,00</b>	
633	Pomoći iz proračuna	0,00	2.400,00	2.400,00	
<b>64</b>	<b>Prihodi od imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
641	Prihodi od financijske imovine	0,00	0,00	0,00	
<b>66</b>	<b>Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija</b>	<b>157.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>157.800,00</b>	100,00%
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	157.800,00	0,00	157.800,00	100,00%
<b>67</b>	<b>Prihodi iz proračuna</b>	<b>0,00</b>	<b>445.055,00</b>	<b>445.055,00</b>	
671	Prihodi iz proračuna za financiranje redovne djelatnosti korisnika proračuna	0,00	445.055,00	445.055,00	
<b>9</b>	<b>Vlastiti izvori</b>	<b>1.059.877,00</b>	<b>-1.050.092,00</b>	<b>9.785,00</b>	0,92%
<b>92</b>	<b>Rezultat poslovanja</b>	<b>1.059.877,00</b>	<b>-1.050.092,00</b>	<b>9.785,00</b>	0,92%
922	Višak/manjak prihoda	1.059.877,00	-1.050.092,00	9.785,00	0,92%
<b>UKUPNO</b>		<b>1.217.677,00</b>	<b>-602.637,00</b>	<b>615.040,00</b>	<b>50,51%</b>

**I IZMENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA DJEČJI VRTIĆ VOJNIĆ ZA  
2015. GODINU**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>539.080,00</b>	<b>35.960,00</b>	<b>575.040,00</b>	106,67%
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>359.080,00</b>	<b>9.860,00</b>	<b>368.940,00</b>	102,75%
311	Plaće (Bruto)	287.600,00	7.000,00	294.600,00	102,43%
312	Ostali rashodi za zaposlene	22.000,00	0,00	22.000,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	49.480,00	2.860,00	52.340,00	105,78%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>175.000,00</b>	<b>26.100,00</b>	<b>201.100,00</b>	114,91%
321	Naknade troškova zaposlenima	19.000,00	5.800,00	24.800,00	130,53%
322	Rashodi za materijal i energiju	111.500,00	0,00	111.500,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	30.500,00	18.800,00	49.300,00	161,64%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	14.000,00	1.500,00	15.500,00	110,71%
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	100,00%
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.000,00</b>	100,00%
422	Postrojenja i oprema	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00%
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
	<b>UKUPNO</b>	<b>579.080,00</b>	<b>35.960,00</b>	<b>615.040,00</b>	<b>106,21%</b>

## II POSEBNI DIO

### I IZMENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA DJEČJI VRTIĆ VOJNIĆ ZA 2015.

		GODINU			
		POSEBNI DIO			
Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
<b>RAZDJEL</b>	<b>OPĆINA VOJNIĆ</b>	<b>579.080,00</b>	<b>35.960,00</b>	<b>615.040,00</b>	<b>106,21%</b>
	<b>001</b>				
<b>GLAVA</b>	<b>Proračunski korisnik -</b>	<b>579.080,00</b>	<b>35.960,00</b>	<b>615.040,00</b>	<b>106,21%</b>
	<b>00103 Dječji vrtić Vojnić</b>				
<b>Program</b>	<b>Financiranje redovne</b>	<b>579.080,00</b>	<b>35.960,00</b>	<b>615.040,00</b>	<b>106,21%</b>
	<b>1014 djelatnosti Dječji vrtić</b>				
	<b>Vojnić</b>				
<b>A100053Akt.</b>	<b>Redovno poslovanje - Dječiji vrtić</b>	<b>539.080,00</b>	<b>35.960,00</b>	<b>575.040,00</b>	<b>106,67%</b>
	<b>Vojnić</b>				
Izv.12 4	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>357.580,00</b>	<b>34.460,00</b>	<b>392.040,00</b>	<b>109,64%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>357.580,00</b>	<b>34.460,00</b>	<b>392.040,00</b>	<b>109,64%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>346.080,00</b>	<b>9.860,00</b>	<b>355.940,00</b>	<b>102,85%</b>
311	Plaće (Bruto)	287.600,00	7.000,00	294.600,00	102,43%
312	Ostali rashodi za zaposlene	9.000,00	0,00	9.000,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	49.480,00	2.860,00	52.340,00	105,78%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>11.500,00</b>	<b>24.600,00</b>	<b>36.100,00</b>	<b>313,91%</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	11.500,00	5.800,00	17.300,00	150,43%
323	Rashodi za usluge	0,00	18.800,00	18.800,00	
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>151.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>153.000,00</b>	<b>100,99%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>151.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>153.000,00</b>	<b>100,99%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>13.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>100,00%</b>
312	Ostali rashodi za zaposlene	13.000,00	0,00	13.000,00	100,00%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>133.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>135.000,00</b>	<b>101,12%</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	7.500,00	0,00	7.500,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	81.500,00	0,00	81.500,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	30.500,00	0,00	30.500,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	14.000,00	1.500,00	15.500,00	110,71%
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>100,00%</b>

343	Ostali finansijski rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
<b>K100054Akt.</b>	<b>Opremanje - Dječji vrtić Vojnić</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 34	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>100,00%</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>100,00%</b>
422	Postrojenja i oprema	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00%
	<b>UKUPNO</b>	<b>579.080,00</b>	<b>35.960,00</b>	<b>615.040,00</b>	<b>106,21%</b>

Temeljem članka 7. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12) i članka 28. Statuta Općine Vojnić (GKŽ 45/13) Općinsko vijeće Općine Vojnić na sjednici održanoj dana 18. svibanj 2015. godine, donijelo

## I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA

### 2015. GODINU

#### I. OPĆI DIO

##### Članak 1.

U Proračunu Općine Vojnić za 2015. godinu (GKŽ 54/14) u Članku 1. A. Račun prihoda i rashoda i B. Račun financiranja mijenja se kako slijedi:

	Plan 2015.	Povećanje / Povećanje / smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans
<b>A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA</b>			
Prihodi poslovanja	16.023.551,00 kn	2.263.357,00 kn	18.286.908,00 kn
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	60.000,00 kn	0,00 kn	60.000,00 kn
<b>UKUPNO PRIHODA</b>	<b>16.083.551,00 kn</b>	<b>2.263.357,00 kn</b>	<b>18.346.908,00 kn</b>
Rashodi poslovanja	7.141.651,00 kn	-338.465,00 kn	6.803.186,00 kn
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.735.300,00 kn	1.336.700,00 kn	12.072.000,00 kn
<b>UKUPNO RASHODA</b>	<b>17.876.951,00 kn</b>	<b>998.235,00 kn</b>	<b>18.875.186,00 kn</b>
<b>RAZLIKA VIŠAK/MANJAK</b>	<b>-1.793.400,00 kn</b>	<b>1.265.122,00 kn</b>	<b>-528.278,00 kn</b>
<b>B. RAČUNA FINANCIRANJA</b>			
Primici od financijske imovine i zaduživanja	1.100.000,00 kn	-1.100.000,00 kn	0,00 kn
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	100.000,00 kn	-56.000,00 kn	44.000,00 kn
<b>NETO FINANCIRANJE</b>	<b>1.000.000,00 kn</b>	<b>-1.044.000,00 kn</b>	<b>-44.000,00 kn</b>
<b>C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>			
<b>RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>793.400,00 kn</b>	<b>-221.122,00 kn</b>	<b>572.278,00 kn</b>
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>

##### Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja, mijenjaju se kako slijedi:

##### Članak 3.



U Proračunu Općine Vojnić za 2015. godinu s projekcijama za 2016. i 2017. godinu (GKŽ 54/14) članak 3. mijenja se i glasi: Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ukupnom iznosu od 18.919.186,00 kuna za 2015. godinu raspoređuju se po korisnicima i programima u Posebnom dijelu I izmjena i dopuna Proračuna.

**Članak 4.**

Ova Odluka o I izmjenama i dopunama Proračuna Općine Vojnić za 2015. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Vojnić a primjenjuje se od 01. siječnja 2015. godine

KLASA:400-01/15-01/10

URBROJ: 2133/17-01-4/6-15-01

Vojnić, 18.05. 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća:

Dragan Bjelivuk

## I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

### OPĆI DIO - PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>16.023.551,00</b>	<b>2.263.357,00</b>	<b>18.286.908,00</b>	114,13%
<b>61</b>	<b>Prihodi od poreza</b>	<b>1.986.000,00</b>	<b>250.000,00</b>	<b>2.236.000,00</b>	112,59%
611	Porez i prirez na dohodak	1.600.000,00	150.000,00	1.750.000,00	109,38%
613	Porezi na imovinu	221.000,00	100.000,00	321.000,00	145,25%
614	Porezi na robu i usluge	165.000,00	0,00	165.000,00	100,00%
<b>63</b>	<b>Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna</b>	<b>12.589.600,00</b>	<b>1.503.150,00</b>	<b>14.092.750,00</b>	111,94%
633	Pomoći iz proračuna	4.910.300,00	205.400,00	5.115.700,00	104,18%
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	7.679.300,00	1.297.750,00	8.977.050,00	116,90%
<b>64</b>	<b>Prihodi od imovine</b>	<b>204.051,00</b>	<b>133.007,00</b>	<b>337.058,00</b>	165,18%
641	Prihodi od financijske imovine	16.051,00	3.007,00	19.058,00	118,73%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	188.000,00	130.000,00	318.000,00	169,15%
<b>65</b>	<b>Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada</b>	<b>976.000,00</b>	<b>287.000,00</b>	<b>1.263.000,00</b>	129,41%
651	Upravne i administrativne pristojbe	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
652	Prihodi po posebnim propisima	363.000,00	180.000,00	543.000,00	149,59%
653	Komunalni doprinosi i naknade	593.000,00	107.000,00	700.000,00	118,04%
<b>66</b>	<b>Prihodi od prodaje proizvoda i robe te</b>	<b>267.900,00</b>	<b>90.200,00</b>	<b>358.100,00</b>	133,67%

	<b>pruženih usluga i prihodi</b>				
	<b>od donacija</b>				
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	267.900,00	200,00	268.100,00	100,07%
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države	0,00	90.000,00	90.000,00	
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>72</b>	<b>Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>100,00%</b>
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%

**I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

## OPĆI DIO - PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>8</b>	<b>Primici od financijske imovine i zaduživanja</b>	<b>1.100.000,00</b>	<b>-1.100.000,00</b>	<b>0,00</b>	0,00%
<b>84</b>	<b>Primici od zaduživanja</b>	<b>1.100.000,00</b>	<b>-1.100.000,00</b>	<b>0,00</b>	0,00%
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1.100.000,00	-1.100.000,00	0,00	0,00%
	<b>UKUPNO</b>	<b>17.183.551,00</b>	<b>1.163.357,00</b>	<b>18.346.908,00</b>	<b>106,77%</b>

## I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

### OPĆI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>7.141.651,00</b>	<b>-338.465,00</b>	<b>6.803.186,00</b>	95,26%
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>2.218.400,00</b>	<b>-496.285,00</b>	<b>1.722.115,00</b>	77,63%
311	Plaće (Bruto)	1.813.200,00	-397.400,00	1.415.800,00	78,08%
312	Ostali rashodi za zaposlene	95.700,00	-29.700,00	66.000,00	68,97%
313	Doprinosi na plaće	309.500,00	-69.185,00	240.315,00	77,65%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>3.189.700,00</b>	<b>194.820,00</b>	<b>3.384.520,00</b>	106,11%
321	Naknade troškova zaposlenima	145.600,00	-9.080,00	136.520,00	93,76%
322	Rashodi za materijal i energiju	758.800,00	-200.300,00	558.500,00	73,60%
323	Rashodi za usluge	1.560.800,00	188.700,00	1.749.500,00	112,09%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	722.500,00	215.500,00	938.000,00	129,83%
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>199.151,00</b>	<b>-7.000,00</b>	<b>192.151,00</b>	96,49%
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	129.151,00	0,00	129.151,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	70.000,00	-7.000,00	63.000,00	90,00%
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>33.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33.000,00</b>	100,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	33.000,00	0,00	33.000,00	100,00%
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>490.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>490.400,00</b>	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	490.400,00	0,00	490.400,00	100,00%

<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>1.011.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>981.000,00</b>	97,03%
381	Tekuće donacije	881.000,00	0,00	881.000,00	100,00%
382	Kapitalne donacije	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
383	Kazne, penali i naknade štete	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>10.735.300,00</b>	<b>1.336.700,00</b>	<b>12.072.000,00</b>	112,45%
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120.000,00</b>	100,00%
412	Nematerijalna imovina	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00%
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>10.310.300,00</b>	<b>1.141.700,00</b>	<b>11.452.000,00</b>	111,07%

## I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

### OPĆI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
421	Građevinski objekti	9.630.000,00	-5.000,00	9.625.000,00	99,95%
422	Postrojenja i oprema	237.300,00	-90.300,00	147.000,00	61,95%
423	Prijevozna sredstva	0,00	1.280.000,00	1.280.000,00	
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	43.000,00	-43.000,00	0,00	0,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>305.000,00</b>	<b>195.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>163,93%</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	305.000,00	195.000,00	500.000,00	163,93%
<b>5</b>	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-56.000,00</b>	<b>44.000,00</b>	<b>44,00%</b>
<b>53</b>	<b>Izdaci za dionice i udjele u glavnici</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-56.000,00</b>	<b>44.000,00</b>	<b>44,00%</b>
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	100.000,00	-56.000,00	44.000,00	44,00%
	<b>UKUPNO</b>	<b>17.976.951,00</b>	<b>942.235,00</b>	<b>18.919.186,00</b>	<b>105,24%</b>

**I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>RAZDJEL</b>	<b>OPĆINA VOJNIĆ</b>	<b>17.976.951,00</b>	<b>942.235,00</b>	<b>18.919.186,00</b>	<b>105,24%</b>
	<b>001</b>				
<b>GLAVA</b>	<b>Jedinstveni upravni odjel</b>	<b>16.778.051,00</b>	<b>2.141.135,00</b>	<b>18.919.186,00</b>	<b>112,76%</b>
	<b>00101</b>				
<b>Program</b>	<b>Javna uprava i</b>	<b>3.069.400,00</b>	<b>1.589.500,00</b>	<b>4.658.900,00</b>	<b>151,79%</b>
	<b>1001 administracija</b>				
<b>A100001Akt.</b>	<b>Predstavnička i izvršna vlast</b>	<b>593.500,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>743.500,00</b>	<b>125,27%</b>
Izv.12 4	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>63.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>111,11%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>63.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>111,11%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>63.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>111,11%</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	5.000,00	7.000,00	12.000,00	240,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	23.000,00	0,00	23.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>3.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>113.000,00</b>	<b>3766,67%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>3.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>113.000,00</b>	<b>3766,67%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>3.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>113.000,00</b>	<b>3766,67%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	110.000,00	110.000,00	
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>527.500,00</b>	<b>33.000,00</b>	<b>560.500,00</b>	<b>106,26%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>527.500,00</b>	<b>33.000,00</b>	<b>560.500,00</b>	<b>106,26%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>527.500,00</b>	<b>33.000,00</b>	<b>560.500,00</b>	<b>106,26%</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	19.500,00	0,00	19.500,00	100,00%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	503.000,00	33.000,00	536.000,00	106,56%
<b>A100002Akt.</b>	<b>Financiranje rada političkih stranaka</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>



Izv. 4 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

<b>Izvor: 04 Pomoći</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>38 Ostali rashodi</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
381 Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
<b>A100003Akt. Poslovanje mjesnih odbora</b>	<b>36.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36.000,00</b>	<b>100,00%</b>

Izv. 4 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

<b>Izvor: 04 Pomoći</b>	<b>36.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>36.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>38 Ostali rashodi</b>	<b>36.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36.000,00</b>	<b>100,00%</b>
381 Tekuće donacije	36.000,00	0,00	36.000,00	100,00%

## I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

### POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>A100006Akt.</b>	<b>Redovna djelatnost uprave i administracije</b>	<b>2.222.900,00</b>	<b>159.500,00</b>	<b>2.382.400,00</b>	<b>107,18%</b>
Izv.12 45	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.563.400,00</b>	<b>133.000,00</b>	<b>1.696.400,00</b>	<b>108,51%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>1.563.400,00</b>	<b>133.000,00</b>	<b>1.696.400,00</b>	<b>108,51%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>1.418.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.418.400,00</b>	<b>100,00%</b>
311	Plaće (Bruto)	1.163.200,00	0,00	1.163.200,00	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	56.000,00	0,00	56.000,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	199.200,00	0,00	199.200,00	100,00%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>145.000,00</b>	<b>133.000,00</b>	<b>278.000,00</b>	<b>191,72%</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	86.000,00	3.000,00	89.000,00	103,49%
322	Rashodi za materijal i energiju	9.000,00	0,00	9.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	40.000,00	30.000,00	70.000,00	175,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	100.000,00	110.000,00	1100,00%
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>453.500,00</b>	<b>26.500,00</b>	<b>480.000,00</b>	<b>105,84%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>453.500,00</b>	<b>26.500,00</b>	<b>480.000,00</b>	<b>105,84%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
312	Ostali rashodi za zaposlene	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>385.500,00</b>	<b>26.500,00</b>	<b>412.000,00</b>	<b>106,87%</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	237.000,00	0,00	237.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	38.500,00	26.500,00	65.000,00	168,83%
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>58.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>58.000,00</b>	<b>100,00%</b>
343	Ostali financijski rashodi	58.000,00	0,00	58.000,00	100,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>191.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>191.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>191.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>191.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>91.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>91.000,00</b>	<b>100,00%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	34.000,00	0,00	34.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	32.000,00	0,00	32.000,00	100,00%

<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
383	Kazne, penali i naknade štete	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
<b>Izvor: 05</b>	<b>Donacije</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>100,00%</b>
311	Plaće (Bruto)	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
<b>K100007Akt.</b>	<b>Nabava opreme</b>	<b>107.000,00</b>	<b>1.280.000,00</b>	<b>1.387.000,00</b>	<b>1296,26%</b>
Izv. 4	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>107.000,00</b>	<b>1.280.000,00</b>	<b>1.387.000,00</b>	<b>1296,26%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>107.000,00</b>	<b>1.280.000,00</b>	<b>1.387.000,00</b>	<b>1296,26%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>107.000,00</b>	<b>1.280.000,00</b>	<b>1.387.000,00</b>	<b>1296,26%</b>
422	Postrojenja i oprema	107.000,00	0,00	107.000,00	100,00%
423	Prijevozna sredstva	0,00	1.280.000,00	1.280.000,00	
<b>K100008Akt.</b>	<b>Dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 4	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>

**I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
<b>Program</b>	<b>Zaštita prava nacionalnih 1002 manjina</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>A100004Akt.</b>	<b>Vijeće srpske nacionalne manjine</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 4	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>7.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>100,00%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>100,00%</b>
343	Ostali financijski rashodi	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
<b>A100005Akt.</b>	<b>Vijeće bošnjačke nacionalne manjine</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 2 4	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>3.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>3.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>100,00%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>100,00%</b>
343	Ostali financijski rashodi	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>6.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.500,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>6.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.500,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>6.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.500,00</b>	<b>100,00%</b>
323	Rashodi za usluge	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%

329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
<b>Program</b>	<b>Jačanje gospodarstva</b>	<b>175.000,00</b>	<b>-91.000,00</b>	<b>84.000,00</b>	<b>48,00%</b>
<b>1003</b>					
<b>A100010Akt.</b>	<b>Financiranje rada Turističke zajednice</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 4	Funkcija: 0473 Turizam				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00%</b>
381	Tekuće donacije	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
<b>A100014Akt.</b>	<b>Razvojna agencija Karlovačke</b>	<b>35.000,00</b>	<b>-35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>županije</b>					
Izv.1	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>35.000,00</b>	<b>-35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>35.000,00</b>	<b>-35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>35.000,00</b>	<b>-35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
<b>K100015Akt.</b>	<b>Centar za gospodarenje otpadom</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-56.000,00</b>	<b>44.000,00</b>	<b>44,00%</b>
<b>Karlovačke županije</b>					
Izv. 4	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-56.000,00</b>	<b>44.000,00</b>	<b>44,00%</b>

## I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

### POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>5</b>	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-56.000,00</b>	<b>44.000,00</b>	<b>44,00%</b>
<b>53</b>	<b>Izdaci za dionice i udjele u glavnici</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-56.000,00</b>	<b>44.000,00</b>	<b>44,00%</b>
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	100.000,00	-56.000,00	44.000,00	44,00%
<b>Program</b>	<b>Potpora poljoprivredi</b>	<b>35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>1004</b>				
<b>A100009Akt.</b>	<b>Subvencije poljoprivrednicima</b>	<b>35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.12	Funkcija: 0421 Poljoprivreda				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>100,00%</b>
323	Rashodi za usluge	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>33.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>33.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>33.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33.000,00</b>	<b>100,00%</b>
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	33.000,00	0,00	33.000,00	100,00%
<b>Program</b>	<b>Organiziranje i provođenje</b>	<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>1005 zaštite i spašavanja</b>				
<b>A100012Akt.</b>	<b>Zaštita i spašavanje ljudi i imovine</b>	<b>390.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>390.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.1 4	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>100,00%</b>
381	Tekuće donacije	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>365.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>365.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>365.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>365.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>55.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>55.000,00</b>	<b>100,00%</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	55.000,00	0,00	55.000,00	100,00%

	<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>310.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>310.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	381	Tekuće donacije	310.000,00	0,00	310.000,00	100,00%
		<b>A100013Akt. Gorska služba spašavanja</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.	4	Funkcija: 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani				
	<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	381	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
	<b>Program</b>	<b>Osnovno i srednjoškolsko</b>	<b>35.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.400,00</b>	<b>100,00%</b>
		<b>1006 obrazovanje</b>				
		<b>A100016Akt. Tekuće donacije za školstvo</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.	4	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje				
	<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	381	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
		<b>A100017Akt. Stipendije i školarine</b>	<b>15.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.400,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.1		Funkcija: 0921 Niže srednjoškolsko obrazovanje				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>15.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.400,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>15.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.400,00</b>	<b>100,00%</b>

## I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

### POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>15.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.400,00</b>	<b>100,00%</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	15.400,00	0,00	15.400,00	100,00%
<b>Program</b>	<b>Socijalna skrb</b>	<b>475.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>475.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>1007</b>				
<b>A100018Akt.</b>	<b>Pomoć socijalno ugroženim kategorijama stanovništva</b>	<b>425.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>425.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.12 4	Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>100,00%</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	75.000,00	0,00	75.000,00	100,00%
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>160.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>160.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>160.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>160.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>160.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>160.000,00</b>	<b>100,00%</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	160.000,00	0,00	160.000,00	100,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>190.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>190.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>190.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>190.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>190.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>190.000,00</b>	<b>100,00%</b>



	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	190.000,00	0,00	190.000,00	100,00%
		<b>A100058Akt. Socijalna skrb - zakonska osnova</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.	4	Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima				
		<b>Izvor: 04 Pomoći</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100,00%</b>
		<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100,00%</b>
		<b>37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
		<b>Program Razvoj civilnog društva 1008</b>	<b>460.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460.000,00</b>	<b>100,00%</b>
		<b>A100019Akt. Humanitarna djelatnost Crvenog križa</b>	<b>84.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.	4	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane				
		<b>Izvor: 04 Pomoći</b>	<b>84.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84.000,00</b>	<b>100,00%</b>
		<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>84.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84.000,00</b>	<b>100,00%</b>
		<b>38 Ostali rashodi</b>	<b>84.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	381	Tekuće donacije	84.000,00	0,00	84.000,00	100,00%
		<b>A100020Akt. Tekuće donacije ostalim neprofitnim organizacijama</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.	4	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane				
		<b>Izvor: 04 Pomoći</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
		<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>

## I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

### POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
381	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
<b>A100021Akt.</b>	<b>Tekuće donacije udrugama građana</b>	<b>141.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>141.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 4	Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>141.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>141.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>141.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>141.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>141.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>141.000,00</b>	<b>100,00%</b>
381	Tekuće donacije	141.000,00	0,00	141.000,00	100,00%
<b>A100022Akt.</b>	<b>Financiranje javnih potreba u sportu</b>	<b>110.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 2 4	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta				
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00%</b>
381	Tekuće donacije	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>100,00%</b>
381	Tekuće donacije	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00%
<b>A100023Akt.</b>	<b>Manifestacije i razna događanja</b>	<b>115.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>115.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 4	Funkcija: 0820 Službe kulture				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>115.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>115.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>115.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>115.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00%</b>
323	Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>85.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>100,00%</b>
381	Tekuće donacije	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00%
<b>Program</b>	<b>Promicanje kulture</b>	<b>450.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>450.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>1009</b>					
<b>K100024Akt.</b>	<b>Obnova Centralne partizanske bolnice</b>	<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>100,00%</b>

Izv. 2	Funkcija: 0820 Službe kulture				
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>100,00%</b>
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>100,00%</b>
41	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>100,00%</b>
412	Nematerijalna imovina	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00%
<b>K100025Akt.</b>	<b>Dodatna ulaganja na zgradi Doma kulture</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 4	Funkcija: 0820 Službe kulture				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00%</b>
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00%</b>
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00%</b>
421	Građevinski objekti	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
<b>T100026Akt.</b>	<b>Održavanje i obnova ostalih kulturnih spomenika</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 4	Funkcija: 0820 Službe kulture				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>100,00%</b>
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>100,00%</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>100,00%</b>

**I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
323	Rashodi za usluge	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
<b>Program</b>	<b>Upravljanje imovinom</b>	<b>10.059.151,00</b>	<b>195.000,00</b>	<b>10.254.151,00</b>	<b>101,94%</b>
	<b>1010</b>				
<b>A100050Akt.</b>	<b>Sanacija poslovnih objekata</b>	<b>230.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>430.000,00</b>	<b>186,96%</b>
Izv. 234	Funkcija: 1060 Stanovanje				
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
421	Građevinski objekti	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>100.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>300,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>300,00%</b>
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>100.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>300,00%</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	200.000,00	300.000,00	300,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00%</b>
323	Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
<b>K100027Akt.</b>	<b>Izgradnja i rekonstrukcije komunalne infrastrukture</b>	<b>279.151,00</b>	<b>0,00</b>	<b>279.151,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 4	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>279.151,00</b>	<b>0,00</b>	<b>279.151,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>129.151,00</b>	<b>0,00</b>	<b>129.151,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>129.151,00</b>	<b>0,00</b>	<b>129.151,00</b>	<b>100,00%</b>
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	129.151,00	0,00	129.151,00	100,00%
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>100,00%</b>

	<b>imovine</b>				
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene</b>	<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>dugotrajne imovine</b>				
421	Građevinski objekti	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
<b>K100028Akt.</b>	<b>Presvlačenje asfaltnim slojem</b>	<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>nerazvrstane ceste</b>				
Izv. 3	Funkcija: 0451 Cestovni promet				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske</b>	<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>imovine</b>				
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene</b>	<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>dugotrajne imovine</b>				
421	Građevinski objekti	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
<b>K100029Akt.</b>	<b>Rekonstrukcija lokalnih</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>nerazvrstanih cesta</b>				
Izv. 2	Funkcija: 0451 Cestovni promet				
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>imovine</b>				
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>dugotrajne imovine</b>				
421	Građevinski objekti	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
<b>K100034Akt.</b>	<b>Izgradnja centralnog groblja</b>	<b>200.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>580.000,00</b>	<b>290,00%</b>
Izv. 2	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>200.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>580.000,00</b>	<b>290,00%</b>

**I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>200.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>580.000,00</b>	<b>290,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>200.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>580.000,00</b>	<b>290,00%</b>
421	Građevinski objekti	200.000,00	380.000,00	580.000,00	290,00%
<b>K100035Akt.</b>	<b>Sanacija vodovodne mreže u mjestu Vojnić</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 4	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
<b>K100036Akt.</b>	<b>Izgradnja kanalizacijskog sustava</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200,00%</b>
Izv.1	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200,00%</b>
421	Građevinski objekti	100.000,00	100.000,00	200.000,00	200,00%
<b>K100037Akt.</b>	<b>Sanacija deponije Kokirevo</b>	<b>7.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.000.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 5	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
<b>Izvor: 05</b>	<b>Donacije</b>	<b>7.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.000.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>7.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.000.000,00</b>	<b>100,00%</b>

	<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>7.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.000.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	421	Građevinski objekti	7.000.000,00	0,00	7.000.000,00	100,00%
		<b>K100040Akt. Uređenja autobusnih stajališta</b>	<b>50.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>65.000,00</b>	<b>130,00%</b>
Izv.	4	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
		<b>Izvor: 04 Pomoći</b>	<b>50.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>65.000,00</b>	<b>130,00%</b>
	<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>50.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>65.000,00</b>	<b>130,00%</b>
	<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>50.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>65.000,00</b>	<b>130,00%</b>
	421	Građevinski objekti	50.000,00	15.000,00	65.000,00	130,00%
		<b>K100041Akt. Gospodarenje vodoopskrbnim sustavima na području općine Vojnić</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.	4	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
		<b>Izvor: 04 Pomoći</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
	426	Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
		<b>K100057Akt. Sanacija tržnice u centru Vojnića</b>	<b>600.000,00</b>	<b>-600.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
Izv.	3	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
		<b>Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>600.000,00</b>	<b>-600.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>600.000,00</b>	<b>-600.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>

**I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>600.000,00</b>	<b>-600.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
421	Građevinski objekti	600.000,00	-600.000,00	0,00	0,00%
<b>K100060Akt.</b>	<b>Izgradnja javne rasvjete</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 5	Funkcija: 0435 Električna energija				
<b>Izvor: 05</b>	<b>Donacije</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>100,00%</b>
421	Građevinski objekti	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
<b>K100061Akt.</b>	<b>Izgradnja reciklažnog dvorišta</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	
Izv. 5	Funkcija: 0 (ništa)				
<b>Izvor: 05</b>	<b>Donacije</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	
421	Građevinski objekti	0,00	100.000,00	100.000,00	
<b>Program</b>	<b>Održavanje komunalne 1011 infrastrukture</b>	<b>1.259.100,00</b>	<b>477.635,00</b>	<b>1.736.735,00</b>	<b>137,93%</b>
<b>A100029Akt.</b>	<b>Održavanje javne rasvjete</b>	<b>455.000,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>525.000,00</b>	<b>115,38%</b>
Izv.12345	Funkcija: 0435 Električna energija				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>100,00%</b>
323	Rashodi za usluge	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>50.000,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>240,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>50.000,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>240,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>50.000,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>240,00%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%



323	Rashodi za usluge	25.000,00	70.000,00	95.000,00	380,00%
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>237.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>237.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>237.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>237.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>237.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>237.000,00</b>	<b>100,00%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	237.000,00	0,00	237.000,00	100,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>88.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>88.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>88.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>88.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>88.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>88.000,00</b>	<b>100,00%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	88.000,00	0,00	88.000,00	100,00%
<b>Izvor: 05</b>	<b>Donacije</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	0,00	
<b>A100030Akt.</b>	<b>Zimska služba</b>	<b>82.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>82.500,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 2 4	Funkcija: 0451 Cestovni promet				
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>100,00%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>100,00%</b>

**I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
323	Rashodi za usluge	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
<b>A100031Akt.</b>	<b>Javni radovi</b>	<b>149.600,00</b>	<b>217.635,00</b>	<b>367.235,00</b>	<b>245,48%</b>
Izv.12 5	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>400,00</b>	<b>-350,00</b>	<b>50,00</b>	<b>12,50%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>400,00</b>	<b>-350,00</b>	<b>50,00</b>	<b>12,50%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>400,00</b>	<b>-350,00</b>	<b>50,00</b>	<b>12,50%</b>
313	Doprinosi na plaće	400,00	-350,00	50,00	12,50%
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>97.400,00</b>	<b>-19.765,00</b>	<b>77.635,00</b>	<b>79,71%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>72.400,00</b>	<b>-34.765,00</b>	<b>37.635,00</b>	<b>51,98%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>47.400,00</b>	<b>-36.185,00</b>	<b>11.215,00</b>	<b>23,66%</b>
311	Plaće (Bruto)	40.000,00	-30.400,00	9.600,00	24,00%
313	Doprinosi na plaće	7.400,00	-5.785,00	1.615,00	21,82%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>25.000,00</b>	<b>1.420,00</b>	<b>26.420,00</b>	<b>105,68%</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	4.000,00	-3.580,00	420,00	10,50%
322	Rashodi za materijal i energiju	14.000,00	5.000,00	19.000,00	135,71%
323	Rashodi za usluge	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>25.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>160,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>25.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>160,00%</b>
422	Postrojenja i oprema	25.000,00	15.000,00	40.000,00	160,00%
<b>Izvor: 05</b>	<b>Donacije</b>	<b>51.800,00</b>	<b>237.750,00</b>	<b>289.550,00</b>	<b>558,98%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>51.800,00</b>	<b>237.750,00</b>	<b>289.550,00</b>	<b>558,98%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>47.800,00</b>	<b>219.650,00</b>	<b>267.450,00</b>	<b>559,52%</b>
311	Plaće (Bruto)	40.000,00	188.000,00	228.000,00	570,00%
313	Doprinosi na plaće	7.800,00	31.650,00	39.450,00	505,77%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>4.000,00</b>	<b>18.100,00</b>	<b>22.100,00</b>	<b>552,50%</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	4.000,00	18.100,00	22.100,00	552,50%
<b>T100032Akt.</b>	<b>Održavanje nerazvrstanih cesta</b>	<b>447.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>447.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 23	Funkcija: 0451 Cestovni promet				

<b>Izvor: 02 Vlastiti prihodi</b>	<b>22.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>22.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>22.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.000,00</b>	<b>100,00%</b>
323 Rashodi za usluge	22.000,00	0,00	22.000,00	100,00%
<b>Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>425.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>425.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>425.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>425.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>425.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>425.000,00</b>	<b>100,00%</b>
322 Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
323 Rashodi za usluge	420.000,00	0,00	420.000,00	100,00%
<b>T100033Akt. Održavanje ostale komunalne infrastrukture</b>	<b>125.000,00</b>	<b>190.000,00</b>	<b>315.000,00</b>	<b>252,00%</b>
Izv. 2345 Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 02 Vlastiti prihodi</b>	<b>40.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>150,00%</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>40.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>150,00%</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>40.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>150,00%</b>
322 Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	10.000,00	20.000,00	200,00%
323 Rashodi za usluge	30.000,00	10.000,00	40.000,00	133,33%
<b>Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>23.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>23.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.000,00</b>	<b>100,00%</b>

**I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>23.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.000,00</b>	<b>100,00%</b>
323	Rashodi za usluge	23.000,00	0,00	23.000,00	100,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>42.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>42.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>42.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>42.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>42.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>42.000,00</b>	<b>100,00%</b>
323	Rashodi za usluge	42.000,00	0,00	42.000,00	100,00%
<b>Izvor: 05</b>	<b>Donacije</b>	<b>20.000,00</b>	<b>170.000,00</b>	<b>190.000,00</b>	<b>950,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>20.000,00</b>	<b>170.000,00</b>	<b>190.000,00</b>	<b>950,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>20.000,00</b>	<b>170.000,00</b>	<b>190.000,00</b>	<b>950,00%</b>
323	Rashodi za usluge	20.000,00	170.000,00	190.000,00	950,00%
<b>Program</b>	<b>Prostorno uređenje i</b>	<b>340.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>310.000,00</b>	<b>91,18%</b>
	<b>1012 unapređenje stanovanja</b>				
<b>A100047Akt.</b>	<b>Održavanje poslovnih i stambenih prostora</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>25,00%</b>
Izv. 2	Funkcija: 1060 Stanovanje				
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>25,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>25,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
382	Kapitalne donacije	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
<b>K100038Akt.</b>	<b>Prostorno planiranja i uređenje Općine</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv. 4	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>100,00%</b>
426	Nematerijalna proizvedena imovina	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%

<b>GLAVA</b>	<b>Proračunski korisnik -</b>	<b>619.820,00</b>	<b>-619.820,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>00102 Knjižnica i čitaonica Vojnić</b>				
<b>Program</b>	<b>Financiranje redovne</b>	<b>619.820,00</b>	<b>-619.820,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>1013 djelatnosti Knjižnice i</b>				
	<b>čitaonice Vojnić</b>				
<b>A100051Akt.</b>	<b>Redovno poslovanje - Knjižnica i</b>	<b>399.020,00</b>	<b>-399.020,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>čitaonica Vojnić</b>				
Izv.12 4	Funkcija: 0820 Službe kulture				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>298.220,00</b>	<b>-298.220,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>298.220,00</b>	<b>-298.220,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>222.420,00</b>	<b>-222.420,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
311	Plaće (Bruto)	183.000,00	-183.000,00	0,00	0,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	7.700,00	-7.700,00	0,00	0,00%
313	Doprinosi na plaće	31.720,00	-31.720,00	0,00	0,00%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>73.800,00</b>	<b>-73.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
323	Rashodi za usluge	58.800,00	-58.800,00	0,00	0,00%
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>2.000,00</b>	<b>-2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
343	Ostali financijski rashodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00%
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>21.000,00</b>	<b>-21.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>

**I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU**

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>21.000,00</b>	<b>-21.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>21.000,00</b>	<b>-21.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	14.000,00	-14.000,00	0,00	0,00%
323	Rashodi za usluge	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>79.800,00</b>	<b>-79.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>79.800,00</b>	<b>-79.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>79.800,00</b>	<b>-79.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	79.800,00	-79.800,00	0,00	0,00%
<b>A100055Akt.</b>	<b>Javni radovi Knjižnica i čitaonica Vojnić</b>	<b>107.500,00</b>	<b>-107.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
Izv. 5	Funkcija: 0820 Službe kulture				
<b>Izvor: 05</b>	<b>Donacije</b>	<b>107.500,00</b>	<b>-107.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>107.500,00</b>	<b>-107.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>97.900,00</b>	<b>-97.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
311	Plaće (Bruto)	84.400,00	-84.400,00	0,00	0,00%
313	Doprinosi na plaće	13.500,00	-13.500,00	0,00	0,00%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>9.600,00</b>	<b>-9.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	9.600,00	-9.600,00	0,00	0,00%
<b>K100052Akt.</b>	<b>Opremanje - Knjižnica i čitaonica Vojnić</b>	<b>113.300,00</b>	<b>-113.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
Izv. 4	Funkcija: 0820 Službe kulture				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>113.300,00</b>	<b>-113.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>113.300,00</b>	<b>-113.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>113.300,00</b>	<b>-113.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
422	Postrojenja i oprema	70.300,00	-70.300,00	0,00	0,00%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	43.000,00	-43.000,00	0,00	0,00%
<b>GLAVA</b>	<b>Proračunski korisnik -</b>	<b>579.080,00</b>	<b>-579.080,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>

<b>00103 Dječji vrtić Vojnić</b>					
<b>Program</b>	<b>Financiranje redovne</b>	<b>579.080,00</b>	<b>-579.080,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>1014 djelatnosti Dječji vrtić</b>					
<b>Vojnić</b>					
<b>A100053Akt.</b>	<b>Redovno poslovanje - Dječiji vrtić</b>	<b>539.080,00</b>	<b>-539.080,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>Vojnić</b>					
Izv.12 4	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>357.580,00</b>	<b>-357.580,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>357.580,00</b>	<b>-357.580,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>346.080,00</b>	<b>-346.080,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
311	Plaće (Bruto)	287.600,00	-287.600,00	0,00	0,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	9.000,00	-9.000,00	0,00	0,00%
313	Doprinosi na plaće	49.480,00	-49.480,00	0,00	0,00%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>11.500,00</b>	<b>-11.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	11.500,00	-11.500,00	0,00	0,00%
<b>Izvor: 02</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>151.500,00</b>	<b>-151.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>151.500,00</b>	<b>-151.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>13.000,00</b>	<b>-13.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
312	Ostali rashodi za zaposlene	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>133.500,00</b>	<b>-133.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	7.500,00	-7.500,00	0,00	0,00%

## I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

### POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
322	Rashodi za materijal i energiju	81.500,00	-81.500,00	0,00	0,00%
323	Rashodi za usluge	30.500,00	-30.500,00	0,00	0,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	14.000,00	-14.000,00	0,00	0,00%
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
343	Ostali financijski rashodi	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
<b>K100054Akt.</b>	<b>Opremanje - Dječji vrtić Vojnić</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
Izv. 34	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>35.000,00</b>	<b>-35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>35.000,00</b>	<b>-35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>35.000,00</b>	<b>-35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
422	Postrojenja i oprema	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
	<b>UKUPNO</b>	<b>17.976.951,00</b>	<b>942.235,00</b>	<b>18.919.186,00</b>	<b>105,24%</b>



Na temelju članka 3. i 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 129/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14) i članka 28. Statuta Općine Vojnić (Glasnik Karlovačke županije 45/13) Općinsko vijeće na sjednici održanoj 18. svibnja 2015. g. donosi

#### ODLUKU

o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja  
na području općine Vojnić

#### Članak 1.

U članku 2. stavak 1. Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja  
na području općine Vojnić (Glasnik Karlovačke županije 5/09, 48/09, 30/10, 37/13, 08/14)  
brišu se točka 1. i 2.

U članku 2. stavak 1. točka 9. Odluke brišu se riječi „ i prijevoz pokojnika“

#### Članak 2.

U članku 5. stavak 1. briše se alineja 1. 2. i 9.

#### Članak 3.

U cijelom tekstu Odluke riječi „Vojnić-Komunalac d.o.o.“ zamjenjuju se riječima „Vojnić-Krnjak Komunalac  
d.o.o.“ u odgovarajućem padežu.

#### Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Vojnić.

Općinsko vijeće

Predsjednik

Dragan Bjelivuk

KLASA:363-01/15-01/02

URBROJ: 2133/17-03-4/4-01

Vojnić, 18. svibanj 2015.

---

Na temelju članka 15. stavak 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 129/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14) i članka 28. Statuta Općine Vojnić (Glasnik Karlovačke županije 45/13) Općinsko vijeće na sjednici održanoj 18. svibnja 2015. g. donosi

#### ODLUKU

o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu  
obavljati na temelju pisanog ugovora

## Članak 1.

U cijelom tekstu Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora (Glasnik Karlovačke županije 05/09, 48/09, 30/10) riječi „Vojnić-Komunalac d.o.o.“ zamjenjuju se riječima „Vojnić-Krnjak Komunalac d.o.o.“ u odgovarajućem padežu.

## Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Vojnić.

Općinsko vijeće

Predsjednik

Dragan Bjelivuk

KLASA: 363-01/15-01/03

URBROJ: 2133/17-03-4/4-01

Vojnić, 18. svibanj 2015.

---

Na temelju članka 9. Zakona o pogrebničkoj djelatnosti (Narodne novine 36/15) i članka 28. Statuta Općine Vojnić (Glasnik Karlovačke županije 45/13) Općinsko vijeće Općine Vojnić na sjednici održanoj 18. svibnja 2015. g. donosi

## O D L U K A

o određivanju poslova prijevoza pokojnika koji se financira iz proračuna

Općine Vojnić

### Članak 1.

Ovom se odlukom određuju pogrebni poslovi koji se financiraju isključivo iz Proračuna Općine Vojnić, te uvjeti i mjerila za provedbu natječaja za povjeravanje poslova prijevoza.

### Članak 2.

Obavljanje pogrebnih poslova koji se financiraju iz Proračuna Općine Vojnić (u daljnjem tekstu: pogrebni poslovi) su pogrebnička djelatnost.

### Članak 3.

Pogrebni poslovi iz članka 2. ove odluke su:

- preuzimanje i prijevoz umrle osobe ili posmrtnih ostataka od mjesta smrti do nadležne patologije ili sudske medicine za koje nije moguće utvrditi uzrok smrti bez obdukcije.

### Članak 4.

Uvjeti za obavljanje pogrebnih poslova su:

- da je pravna ili fizička osoba registrirana za obavljanje djelatnosti pogrebnih poslova;
- vlasništvo na specijalnom vozilu namijenjenom samo prijevozu umrlih osoba (u daljnjem tekstu: furgon) koje udovoljava posebnim uvjetima propisanim za vozila kojima se obavlja prijevoz umrlih osoba;
- financijska sposobnost za obavljanje djelatnosti prijevoza i opremanja umrlih osoba (BON1 i BON2);
- sposobnost obavljanja dežurstva 24 sata;
- nekažnjavanje za kazneno djelo povrede mira pokojnika.

#### Članak 5.

Općina Vojnić raspisuje javni natječaj za povjeravanje poslova prijevoza iz članka 3. ove Odluke.

#### Članak 6.

Javni natječaj za povjeravanje poslova prijevoza provodi Povjerenstvo za provođenje javnog natječaja (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) kojeg imenuje Općinski načelnik (u daljnjem tekstu: Načelnik).

#### Članak 7.

Povjerenstvo se sastoji od predsjednika, dva člana i istog broja zamjenika.

Povjerenstvo donosi odluke većinom glasova svih članova.

Zadaća Povjerenstva je provesti postupak natječaja, javno otvaranje ponuda i podnijeti izvješće Načelniku po završenom postupku.

#### Članak 8.

Javni natječaj se objavljuje u dnevnom tisku, na web stranicama Općine i sadrži:

- vrstu poslova;
- uvjete za obavljanje pogrebnih poslova;
- vrijeme na koje se sklapa ugovor;
- rok za podnošenje ponuda;
- kome se ponuda podnosi;
- obvezu podnošenja isprava kojima ponuđač dokazuje da uspunjava uvjete za obavljanje pogrebnih poslova;
- dokaz o tehničkoj i financijskoj sposobnosti ponuđivača (isprave s kojima dokazuje da ima u vlasništvu furgon, potvrda sanitarne inspekcije da furgon udovoljava sanitarno tehničkim i higijenskim uvjetima, potvrda ovlaštene stanice za tehnički pregled vozila, BON 1, BON 2, mogućnost obavljanja dežurstva 24 sata);
- obvezu podnošenja cjenika usluge i uvjete plaćanja (rok dospijeca) za vrijeme trajanja ugovora;
- mjesto i vrijeme javnog otvaranja ponuda;
- te druge obavijesti.

Ponuda koja nije potpuna neće se uzeti u razmatranje.

Ponude se predaju u zatvorenoj omotnici, preporučenom pošiljkom ili se predaju na urudžbeni zapisnik Općine Vojnić, sa naznakom „za natječaj- ne otvaraj“

#### Članak 9.

Načelnik predlaže Općinskom vijeću osobu kojoj će se povjeriti obavljanje pogrebnih poslova.

#### Članak 10.

Općinsko vijeće odlučuje o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje pogrebnih poslova.

Obavljanje pogrebnih poslova povjerava se osobi čija je ponuda najpovoljnija.

Najpovoljnija je ponuda koja, uz ispunjavanje uvjeta iz natječaja, sadrži najnižu cijenu. Kod utvrđivanja najniže cijene uzimaju se u obzir uvjeti plaćanja.

Protiv odluke iz stavka 1. ovog članka žalba nije dopuštena, već se može pokrenuti upravni spor.

#### Članak 11.

Općina Vojnić sklapa sa izabranom osobom ugovor o obavljanju pogrebnih poslova.

Ugovor se sklapa na četiri godine.

Ugovor obavezno sadrži sastojke propisane Zakonom o pogrebničkoj djelatnosti.

Ugovor sklapa načelnik ili osoba koju on ovlasti.

Osoba iz stavka 1. ovog članka stječe pravo obavljanja pogrebnih poslova danom sklapanja ugovora.

Ako osoba iz stavka 1. ovog članka ne pristupi potpisivanju ugovora, odnosno svoj ne dolazak ne opravda, smatra se da je odustala od obavljanja pogrebnih poslova.

#### Članak 12.

U slučaju iz članka 11. stavak 6. ove odluke obavljanje pogrebnih poslova može se povjeriti sljedećem najpovoljnijem ponuđaču koji je sudjelovao u postupku natječaja.

#### Članak 13.

Načelnik može otkazati ugovor o obavljanju pogrebničkih poslova:

-ako osoba kojoj je povjereno obavljanje pogrebnih poslova ne ispunjava obveze preuzete ugovorom;

-ako osoba kojoj je povjereno obavljanje pogrebnih poslova povjereno više ne ispunjava uvjete za njihovo obavljanje.

Osoba kojoj je povjereno obavljanje pogrebnih poslova može otkazati ugovor ne navodeći razloge za otkaz.

Otkazni rok je tri mjeseca, a počinje teći prvog dana sljedećeg mjeseca od mjeseca u kojem je otkaz primljen.

#### Članak 14.

Osoba kojoj je povjereno obavljanje pogrebnih poslova, odnosno njezin zaposlenik, dužna je te poslove obavljati na način kojim se iskazuje poštovanje prema umrlima i po pozivu, u najkraćem vremenu, doći na mjesto s kojeg treba prevesti umrlu osobu.

Osoba kojoj je povjereno obavljanje pogrebnih poslova dužna je osigurati dežurstvo od 0 do 24 sata.

#### Članak 15.

Ako osoba kojoj je povjereno obavljanje pogrebnih poslova te poslove ne obavlja u skladu s ovom odlukom i sklopljenim ugovorom odgovara Općini Vojnić za svu štetu koja bi joj time bila nanesena.

#### Članak 16.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Vojnić.

Klasa: 363-01/15-01/03

Urbroj: 2133/17-03-4/4-15-01

Vojnić, 18. svibanj 2015.

Općinsko vijeće

Predsjednik

Dragan Bjelivuk

Na temelju članka 28. Statuta općine Vojnić ( „ Glasnik Karlovačke županije „ broj 45/13 ) Općinsko vijeće općine Vojnić na svojoj sjednici održanoj dana 18. svibnja 2015. godine daje slijedeću

### **SUGLASNOST**

I.

Daje se suglasnost Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Vojnić na izmjenu i dopunu Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Vojnić.

II.

Ova suglasnost stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku općine Vojnić.

Općinsko vijeće

Predsjednik

Dragan Bjelivuk

KLASA : 601-01/15-01/03

UR.BROJ:2133-17-03-4/3-15-01

Vojnić, 18. svibanj 2015. godine

---

Na temelju članka 28. Statuta općine Vojnić ( „ Glasnik Karlovačke županije „ broj 45/13 ) , Općinsko vijeće općine Vojnić na svojoj sjednici održanoj dana 18. svibanj 2015. godine daje slijedeću

### **SUGLASNOST**

I.

Daje se suglasnost Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Vojnić na izmjene i dopune Pravilnika o kriterijima za obračun sudjelovanja roditelja u cijeni programa Dječjeg vrtića Vojnić .

II.

Ova suglasnost stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku općine Vojnić .

Općinsko vijeće

Predsjednik

Dragan Bjelivuk

KLASA: 601-01/15-01/02

UR. BROJ: 2133-17-03-4/3-15-01

Vojnić, 18. svibanj 2015. godine

---

Sukladno članku 18. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13) te na temelju članka 28. Statuta Općina Vojnić (Glasnik Karlovačke županije 45/13) Općinsko vijeće donosi

## **O D L U K U**

### **o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti**

#### **PREDMET ODLUKE**

##### **Članak 1.**

U svrhu poštivanja osnovnih načela javne nabave te zakonitog, namjenskog i svrhovitog trošenja proračunskih sredstava, ovom se Odlukom uređuje postupak koji prethodi stvaranju ugovornog odnosa za nabavu robe, radova i/ili usluga, procijenjene vrijednosti do 200.000,00

kuna za nabavu roba i usluga, odnosno 500.000, 00 kuna za nabavu radova (u daljnjem tekstu: nabava bagatelne vrijednosti) za koje sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi (udaljenjem tekstu: Zakon), ne postoji obveza provedbe postupaka javne nabave.

#### **SPRJEČAVANJE SUKOBA INTERESA**

##### **Članak 2.**

O sukobu interesa na odgovarajući način primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi.

#### **POKRETANJE POSTUPKA BAGATELNE NABAVE**

##### **Članak 3.**

Pripremu i provedbu postupaka bagatelne nabave provode ovlašteni predstavnici naručitelja koje imenuje odgovorna osoba naručitelja internim aktom, te određuje njihove obveze i ovlasti u postupku bagatelne nabave. Ovlašteni predstavnici naručitelja mogu biti i druge osobe, ako imaju utjecaj na odlučivanje i/ili druge radnje u vezi s pojedinim postupkom bagatelne nabave.

##### **Članak 4.**

Postupci bagatelne nabave moraju biti usklađeni s Planom nabave naručitelja.

##### **Članak 5.**

Kod nabave roba, usluga i radova bagatelne vrijednosti iznad 70.000,00 kn ( bez PDV-a ) , ovlašteni predstavnici koji provode nabavu, dužni su na dokaziv način ( fax-om , elektronskom poštom, dostavnicom i dr.) zatražiti 3 (tri) ili više ponuda, usporediti pristigle ponude po kriteriju najniže cijene te izvršiti odabir one ponude koja najbolje ispunjava svrhu nabave i/ili ima najnižu cijenu.

Odredbe stavka 1. ovog članka neće se primjenjivati kod nabave usluga, ukoliko je pružatelj usluga osoba čiji se odabir predlaže zbog specijalističkih stručnih znanja i posebnih okolnosti ( konzultantske usluge, odvjetničke, javnobilježničke usluge, usluge obrazovanja, zdravstvene i socijalne usluge, hotelske i dr. usluge).

Odredbe stavka 1. ovog članka neće se primjenjivati kod nabave roba za koje na tržištu postoji ograničen broj ponuditelja.

U slučajevima iz stavka 2. i 3. ovog članka nije potrebno traženje 3 ili više ponuda već se nabava provodi direktnim ugovaranjem.

#### Članak 6.

Nabavu radova, roba i usluga bagatelne vrijednosti ispod 70.000,00 kuna (bez PDV-a), naručitelj provodi izdavanjem narudžbenice jednom gospodarskom subjektu ili direktnom kupnjom ( uz obvezno traženje R-1 računa).

Narudžbenica obvezno sadrži podatke o: službi/odjelu/sektoru koja izdaje narudžbenicu, vrsti roba/radova/usluga koje se nabavljaju uz detaljnu specifikaciju jedinica mjere, količina, jediničnih cijena te ukupnih cijena, roku i mjestu isporuke, načinu plaćanja, gospodarskom subjektu - dobavljaču.

Narudžbenicu potpisuje odgovorna osoba naručitelja.

#### Članak 7.

Naručitelj obavezan je isključiti ponuditelja iz postupka bagatelne nabave:

1. ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih obveza proizašlih iz Jedinstvenog upravnog odjela, Općine Vojnić.,
2. ako je gospodarski subjekt u posljednje dvije godine do početka postupka bagatelne nabave učinio težak profesionalni propust koji naručitelj može dokazati na bilo koji način,

#### Članak 8.

Naručitelj može zahtijevati prilaganje potvrda (certifikata) o sukladnosti gospodarskog subjekta s određenim norma- ma osiguranja kvalitete koje izdaju neovisna tijela. U tom slučaju naručitelj mora uputiti na sustave osiguranja kvalitete koji se temelje na odgovarajućim hrvatskim normama kojima su prihvaćene europske norme. Sustavi osiguranja kvalitete na koje upućuje naručitelj moraju biti potvrđeni (certificirani) od tijela koja udovoljavaju hrvatskim normama kojima su prihvaćene europske norme za osposobljenost tijela koja potvrđuju sustave osiguravanja kvalitete.

Naručitelj mora priznati jednakovrijedne potvrde (certifikate) o sukladnosti sustava osiguranja kvalitete izdane od tijela za potvrđivanje osnovanih u drugim državama članicama.

#### Članak 9.

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena.

#### PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

#### Članak 10.

Stupanjem na snagu ovo Odluke prestaje važiti Odluka o provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti KLASA:023-05/14-01/43, URBROJ:2133/17-01-14-01 od 14. veljače 2014. godine.ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i bit će objavljena na internetskoj stranici naručitelja i u Službenom glasniku Općine Vojnić.

Predsjednik Općinskog vijeća

Dragan Bjelivuk

KLASA:406-09/15-01/13

URBROJ:2133/17-01-4/1-15-01

Vojnić, 18. svibanj 2015.

---

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine 90/11, 83/11, 143/13 i 13/14) te na temelju članka 44. Statuta Općina Vojnić (Glasnik Karlovačke županije 45/13) Načelnik Općine Vojnić donosi

## I. IZMJENE I DOPUNE PLAN NABAVA ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2015. GODINU

### Članak 1.

I. Izmjene i dopune Planom nabave za 2015. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana u Proračunu Općine Vojnić, a koja će se u 2015. godini provoditi prema odredbama zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 13/14).

### Članak 2.

U 2015. godini nabavljati će se slijedeća roba, radova i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn, a manje od 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove:

Naziv predmeta nabave u Jedinstvenom upravnom odjelu	Evidencijski broj nabave	Procijenjena vrijednost	Postupak javne nabave	Ugovor o j.n. ili okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora
<b>JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA</b>						
Reprezentacija (R0250)		30.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			



<i>Uredski materijal (R0024)</i>		35.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Usluge telefona, telefaksa ( R0032)</i>		20.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Poštarina (R0033)</i>		26.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata (R0034)</i>		30.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Nabava lož ulja (R0443, R0091, R0271)</i>	OV2/1-LU	113.000,00	Otvoreni postupak – okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom ( 4 god)	Okvirni sporazum na 4 godine	Obavljen 2011.	22.09.2015.
<i>Ostale računalne usluge (R0042)</i>		55.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Ostale usluge promidžbe i informiranja(R0038)</i>		30.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Usluge procjene i dokumentacije (R0440)</i>		30.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Nabava peći za centralno grijanje(R0400)</i>		80.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Dodatna ulaganja na zgradi Općine (R0054)</i>		50.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Dodatna ulaganja na Dječjem vrtiću Vojnić (R0401)</i>		50.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Javnobilježničke pristojbe ( R0444)</i>		1.500,00 I. izmjena 28.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			

<i>Nabavka kamiona za smeće ( R0523)</i>		0,00 I.izmjena 1.280.000,00	Izuzeće članak 10. ZJN			
<b>PROMICANJE KULTURE</b>						
<i>Obnova Centralne partizanske bolnice (R0446)</i>		120.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Sanacija unutrašnjosti Doma kulture (R0395)</i>		30.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Održavanje i obnova ostalih kulturnih dobara (R0327)</i>	OV2/15-MK	300.000,00	Otvoreni postupak	Ugovor o j.n.	Kolovoz 2015.	31.12.2015.
<b>UPRAVLJANJE IMOVINOM</b>						
<i>Izrada certifikata zgrada u vlasništvu Općine (R0459)</i>		30.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Sanacija i održavanje objekata (R0261)</i>		100.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Izrada projektne dokumentacija za objekte tržnice (R0547)</i>	OV1/15-TRŽ	100.000,00 I.izmjena 300.000,00	Otvoreni postupak	Ugovor o j.n.	Ožujak 2015.	31.12.2015.
<i>Sanacija objekata na tržnici (R0551)</i>		600.000,00 I.izmjena 0,00	-			
<i>Projektna dokumentacija za izgradnju</i>		150.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			

<i>mosta na Radonji (R0465)</i>						
Presvlačenje asfaltnim slojem nerazvrstane ceste (R0449)	OV3/15-NCS	400.000,00	Otvoreni postupak	Ugovor o j.n.	Lipanj 2015.	31.12.2015.
Rekonstrukcija nerazvrstanih lokalnih cesta (R0117)	OV4/15-NCR	500.000,00	Otvoreni postupak	Ugovor o j.n.	Lipanj 2015.	31.12.2015.

<i>Uređanja groblja i mrtvačnice (R0257)</i>	BN 03/15	200.000,00 I.izmjena 580.000,00	Vrijed.nabave manja od 500.000,00			
<i>Dokumentacija za proširenje vodovodne mreže (R0189)</i>		100.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Izgradnja kanalizacijskog sustava-odvodnja otpadnih voda (R0115)</i>		100.000,00 I.izmjena 200.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Sanacija Deponije Kokirevo (R0121)</i>		7.000.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Opremanje autobusnih stajališta (R0323)</i>		50.000,00 I.izmjena 65.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Proširenje javne vodoopskrbe na području općine (R0380)</i>		100.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Izgradnja javne rasvjete (R0558)</i>		500.000,00	Vrijed.nabave manja od 500.000,00			
<i>Izgradnja reciklažnog dvorišta (R0567)</i>		0,00 I.izmjena 100.000,00	Vrijed.nabave manja od 500.000,00			

<b>ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>						
<i>Ostali materijal i dijelovi za blagdansko uređenje (R0181)</i>		25.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Električna energija-javna rasvjeta (R0099)</i>		237.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Usluge tekućeg i investicijskog održavanja cesta i mostova (R0160)</i>		80.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Električna energija (R0445)</i>		88.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Energetski pregledi javne rasvjete (R0533)</i>		25.000,00 I.izmjena 95.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Rad zimske službe (R0101)</i>		80.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Nabava ostalih instrumenata, uređaja i strojeva za rad javnih radova (R0392)</i>		25.000,00 I.izmjena 40.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Usluge tekućeg i investicijskog održavanja cesta i mostova (R0100)</i>	BN-09/14	420.000,00	-Nabava kamena – vrijed.manja od 200.000,00 kn  -Usluge prijevoza -Izuzeće čl.10.ZJN	Ugovor	Srpanj 2015.	22.09.2016.

<i>Održavanje mostova i prelaza (R0182)</i>		20.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Održavanje parka (R0223)</i>		20.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Održavanje lokalnih groblja (R0361)</i>		10.000,00 I.izmjena 20.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Sanacija divljih deponija (R0360)</i>		20.000,00 I.izmjena 190.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<i>Usluge higijeničarske službe (R0108)</i>		20.000,00	Vrijed.nabave manja od 200.000,00			
<b>PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA</b>						
<i>Dokumenti prostornog uređenja (planovi) (R0437)</i>	OV5/15-PP	300.000,00	Otvoreni postupak	Ugovor	Ožujak 2015	31.03.2016

#### Članak 3.

Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti nabave do 200.000,00 kn, odnosno radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn , neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi, već će se ta nabava provoditi sukladno Odluci o provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik“ Općine Vojnić 10/2015).

#### Članak 4.

I.izmjene i dopune Plan nabave za 2015. godinu stupa na snagu osam dana od dana donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Vojnić i na internetskim stranicama Općine Vojnić.

Općinski načelnik

Nebojša Andrić

KLASA: 406-09/15-01/01

URBROJ:2133/17-01-4/1-15-02

Vojnić, 20. svibanj 2015.

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela,

administrativni tajnik

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1

Telefon: 047 883 020

Fax: 047 883 021

Email: [opcina-vojnica@ka.t-com.hr](mailto:opcina-vojnica@ka.t-com.hr)

WEB stranica: [www.vojnic.hr](http://www.vojnic.hr)

Odgovorni urednik – Općinski načelnik

Izlazi prema potrebi